



T.C
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ



2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde Enstitümüz Ana Bilim Dallarınca öğrenci alınacak olan programlar, kontenjanlar, adaylarda aranan koşullar ve başvuru süreci ile ilgili bilgiler aşağıda belirtilmiştir.

Prof. Dr. Ahmet EYİCİL
Enstitü Müdürü

TÜM ADAYLARIN DİKKATİNE

- 1- Başvurular aşağıda verilen link üzerinden **online** olarak yapılacaktır. Şahsen veya posta yolu ile yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.
- 2- Başvuru sırasında herhangi bir belge istenmeyecek, adaylara ait mezuniyet ve sınav sonuç bilgileri sistem tarafından YÖK'ten ve ÖSYM'den çekilerek ekleme yapılacaktır. Diğer bilgiler için adayların beyanları esas alınacaktır.
- 3- **ALES Puanları 5 yıl geçerlidir.**
- 4- Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunduğu tespit edilen adayların, kazanmış olsalar dahi, sınavları geçersiz sayılacaktır. Bu adayların yerine, sıralamaya giren ve şartları uyan diğer adaylar kesin kayıt hakkı kazanacaktır.
- 5- Başvurusunu yapanlar, başvuru sürecini başvuru Sisteminden takip etmelidirler.
- 6- **Lisans ve lisansüstü not ortalamalarının 100'lük puan sistemine çevrilmesinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından geliştirilen [bu tablo](#) kullanılacaktır. (KSÜ Eğitim-Öğretim Yönetmeliği MADDE 10 – (1) Lisansüstü öğrenci alımlarında ve yatay geçişlerde lisans ve lisansüstü not ortalamalarının dönüştürülmesi YÖK'ün not dönüşüm tablosuna göre yapılır.)**
- 7- **Başvuru sisteminde** öğrenci tarafından onaylanmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacağından, başvuru sisteminin **son sayfasında bulunan taahhütnamenin onaylanması gerekmektedir.**
- 8- Başvuru sürecinde karşılaşılan herhangi bir sorun ile ilgili yardım alınabilecek iletişim numaraları aşağıdadır.

ANA BİLİM DALI	İLETİŞİM NUMARASI
Sağlık Yönetimi	(0344) 300 4552
Kamu Yönetimi	(0344) 300 1972- 1588
İşletme	(0344) 300 1574, 1577
İktisat	(0344) 300 1970
Eğitim Bilimleri	(0344) 300 4456-4459
Temel İslam Bilimleri	(0344) 300 4746
Arkeoloji	(0344) 300 1474
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	(0344) 300 1349
Tarih	(0344) 300 1488
Faks	(0344) 300 1840

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ADAYLARININ DİKKATİNE

- 1- Online Başvurusu onaylanan adaylar, **herhangi bir sınava tabi olmayıp lisans not ortalamalarının %90'ı** ve varsa **ALES puanlarının %10'u** alınarak başarı puanına göre sıralanacaklardır. (Başarı ortalaması **50'nin** altında olanlar başarısız sayılacaktır.)

2- Adaylar, **(1) bir II. Öğretim** ve **(1) bir Uzaktan Öğretim** olmak üzere **en fazla (2)** iki tezsiz yüksek lisans programına başvuru yapabilir.

3- **Online Başvuru** yaparken sisteme yüklenmesi gereken belgeler şunlardır:

a. Vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı)

NOT: Diğer bilgiler, başvuru yapan kişinin T.C. Kimlik Numarasını sisteme girmesiyle **otomatik olarak çekilecektir.**

TEZLİ YÜKSEK LİSANS ADAYLARININ DİKKATİNE

1- Online Başvurusu onaylanan adaylar, **15.01.2020** Çarşamba günü Saat: **10.00'**da **ilgili Ana Bilim Dalında** bilim sınavına gireceklerdir. Daha sonra **lisans not ortalamalarının %10'u, ALES puanlarının %50'si** ve **bilim sınavı puanlarının %40'ı** alınarak başarı puanına göre sıralanacaklardır. (Başarı ortalaması **65'in** altında olanlar başarısız sayılacaktır.)

2- Bilim sınavına girmeyen veya bilim sınavı notu **50'nin altında olan adaylar değerlendirmeye alınmaz.**

3- Başvurulan programın ALES Puan Türünden, **en az 55** puana sahip olunmalıdır.

4- Adaylar sadece **(1) bir** tezli yüksek lisans programına başvuru yapabilir. (İkinci başvuru Tezsiz bir programa yapılabilir)

5- **Online Başvuru** yaparken sisteme yüklenmesi gereken belgeler şunlardır:

a. Vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı)

NOT: Diğer bilgiler, başvuru yapan kişinin T.C. Kimlik Numarasını sisteme girmesiyle **otomatik olarak çekilecektir.**

DOKTORA ADAYLARININ DİKKATİNE

1- Online Başvurusu onaylanan adaylar, **15.01.2020** Çarşamba günü Saat: **14.00'**da **ilgili Ana Bilim Dalında** bilim sınavına gireceklerdir. Daha sonra **lisans not ortalamalarının %10'u, ALES puanlarının %50'si** ve **bilim sınavı puanlarının %40'ı** alınarak başarı puanına göre sıralanacaklardır. (Başarı ortalaması **75'in** altında olanlar başarısız sayılacaktır.)

2- Bilim sınavına girmeyen veya bilim sınavı notu **60'ın altında olan adaylar değerlendirmeye alınmaz.**

3- Başvurulan programın ALES Puan Türünden, **en az 60** puana sahip olunmalıdır.

4- Geçerliliği kabul edilen Yabancı Dil Sınavlarının birinden **en az 55** puan alınmış olunmalıdır.

5- Adaylar sadece **(1) bir** doktora programına başvuru yapabilir.

6- **Online Başvuru** yaparken sisteme yüklenmesi gereken belgeler şunlardır:

a. Vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı)

NOT: Diğer bilgiler, başvuru yapan kişinin T.C. Kimlik Numarasını sisteme girmesiyle **otomatik olarak çekilecektir.**

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ADAYLARININ DİKKATİNE

1- Adaylar eğitim dili ile ilgili aşağıdaki şartlardan en az birisini sağlamalıdır.

- TÖMER'den Türkçe bildiğine dair C1 düzeyinde belge almış olmak.
- Yurt içi veya yurt dışında Türkçe eğitim yapan bir yükseköğretim kurumundan mezun olmuş olmak.

2- **Online Başvuru** yaparken sisteme yüklenmesi gereken belgeler şunlardır:

a. Lisans veya yüksek lisans diplomasının, noterden veya dış temsilcilikten onaylı **Türkçe** tercümesi

b. Lisans veya yüksek lisans (*Doktora için*) not durum belgesinin noterden veya dış temsilcilikten onaylı **Türkçe** tercümesi

c. Yurt dışında mezun olunan üniversitenin, Yüksek Öğretim Kurulundan (YÖK) alınan tanırılık belgesi (*Mülteciler Hariç*)

d. Türkçe dil yeterliliğini gösteren belgelerden birinin aslı veya onaylı sureti

e. Pasaport veya onaylı sureti (Vizeli)

f. Vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı)

g. ALES, GRE, GMAT, TUS veya USMLE sınavlarından birinin sonuç belgesi (**Varsa**)

h. Doktora başvuru yapacak yurt dışı öğrenci adaylarında, **ana dillerinden** farklı olarak İngilizce YDS'den en az 55 almış olmak, ya da Üniversiteler Arası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan eşdeğer bir puan almış olmak şartı aranır.

YATAY GEÇİŞ YAPACAK ÖĞRENCİ ADAYLARININ DİKKATİNE

- 1- Adaylar, ilgili ana bilim dallarına **şahsen** başvuracaklardır.
 - 2- Başvuru sırasında istenecek belgeler şunlardır:
 - a. Onaylı ve ıslak imzalı öğrenci belgesi (son 1 ay içerisinde alınmış olmalı)
 - b. Diplomanın aslı veya onaylı sureti (Geçici Mezuniyet Belgesi de kabul edilir.)
 - c. Transkriptin aslı veya onaylı sureti ile alınan derslere ait içerikler
 - d. ALES belgesi (öğrenci dosyasındaki belge)
 - e. Yabancı dil belgesi (doktora için) (öğrenci dosyasındaki belge)
 - f. Disiplin cezası alınmadığına dair belge
 - g. Kimlik fotokopisi
 - h. 2 Adet fotoğraf
- Not : Sadece ders aşamasında bulunan öğrenciler başvuru yapabilir.

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuru / Kayıt	Başlama Tarihi	Bitiş Tarihi
Lisansüstü Öğrenci Başvuruları (Online)	06.01.2020	10.01.2020
Enstitüye Giriş Sınavı	15.01.2020	15.01.2020
Kazananların Kesin Kayıtları (Tezsiz YL)	15.01.2020	17.01.2020
Yedekten Kazananların Kesin Kayıtları (Tezsiz YL)	20.01.2020	24.01.2020
Kazananların Kesin Kayıtları (Tezli YL-Doktora)	21.01.2020	24.01.2020
Yedekten Kazananların Kesin Kayıtları (Tezli YL-Doktora)	27.01.2020	31.01.2020
Yatay Geçiş Başvuruları (Şahsen)(Ana Bilim Dalına)	13.01.2020	17.01.2020



Öğrenim Ücretleri İçin

[TIKLAYINIZ](#)



Başvuru Linki İleri bir Tarihte Eklenecektir.

NOT: Başvuru Linki
06.01.2020 - 10.01.2020
Tarihleri Arasında Açılacaktır.



ABD	PROGRAM	KONTENJAN	KOŞULLAR	ALES
Arkeoloji	Tezli Yüksek Lisans	6	Üniversitelerin 4(Dört) yıllık eğitim veren Fakültelerinden: Arkeoloji, Klasik Arkeoloji, Prehistorya Arkeolojisi, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Sanat Tarihi, Tarih, Antropoloji, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Coğrafya, Mimarlık ve Jeoloji Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	Eşit Ağırlık
	Tezli Yüksek Lisans (Yatay Geçiş)	3	Tezli yüksek lisans ders döneminde olmak.	
Eğitim Bilimleri	Tezsiz Yüksek Lisans (Eğitim Yönetimi-2. Öğretim)	40	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/Sözel
İktisat	Tezli 1.Öğretim Yüksek Lisans	4	İktisat bölümü lisans veya Ekonometri Bölümü lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık
	Tezli 2.Öğretim Yüksek Lisans	10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İşletme Fakültesi veya Mühendislik Fakültesinin Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunu olmak.	
	Tezsiz 2. Öğretim Yüksek Lisans	50	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	
	Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan Eğitim-Dış Ticaret ve Kambiyo)	50	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	
Kamu Yönetimi	Tezli 1 Öğretim Yüksek Lisans	4	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunu olmak.	Eşit Ağırlık
	Tezli 2.Öğretim Yüksek Lisans	10	İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme, Hukuk ve Siyasal Bilgiler Fakülteleri ve Fakültelerin Sosyoloji, Psikoloji, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Tarih Bölümleri ile eşdeğer fakülte ve 4 yıllık yüksekokul bölüm ve program mezunu olmak.	
	Tezsiz 2. Öğretim Yüksek Lisans	50	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	
	Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim-Kamu Yönetimi	50	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	
İşletme	Tezli Yüksek Lisans	15	Fakültelerin İşletme Bölümü mezunu olmak veya Tezsiz İşletme Yüksek Lisans mezunu olmak	Eşit Ağırlık
	Doktora	11	İşletme ana bilim dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak. (*)	
	Tezsiz 2. Öğretim Yüksek Lisans	50	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	
	Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim-İşletme	50	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	
	Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim - Sağlık Yönetimi	50	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	
	Doktora (Yatay Geçiş)	1	İşletme ana bilim dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak . Doktora ders döneminde olmak. (**)	
	Tezli Yüksek Lisans (Yabancı Uyruklu)	2	Fakültelerin İşletme Bölümü mezunu veya denkliği olan bölümlerden mezun olmak.	
Temel İslam Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans	26	İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Bölümü veya Arap Dili ve Belagatı Bölümü lisans mezunu olmak.	Sözel
	Doktora	15	Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek Lisans yapmış olmak.	
	Tezli Yüksek Lisans (Yabancı Uyruklu)	5	İlahiyat Fakülteleri, Arap Dili ve Belagatı Bölümü veya dengi bir lisans bölümü mezunu olmak.	
	Doktora (Yabancı Uyruklu)	5	Temel İslam Bilimleri veya dengi bir tezli yüksek lisans mezunu olmak.	
Tarih	Tezli 2. Öğretim Yüksek Lisans	14	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak. Not: Tarih Anabilim Dalı dışından kazanan öğrenciler Tarih Anabilim dalı tarafından belirlenen, bilimsel hazırlık derslerini İki (2) Dönem almakla yükümlüdürler.	Sözel
	Doktora	12	Tarih anabilim dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	
	Tezli Yüksek Lisans (Yabancı Uyruklu)	1	Tarih bölümünden lisans mezunu olmak.	

	Doktora (Yabancı Uyruklu)	1	Tarih bölümünden tezli yüksek lisans mezunu olmak.	
	Doktora (Yatay Geçiş)	1	Doktora ders döneminde olmak.	
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Tezli Yüksek Lisans	7	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinde yer alan bölümler ile bu bölümlerin eşdeğeri fakülte ve yüksekokul Bölümlerinden mezun olmak veya Mühendislik Fakültesi mezunu olmak.	Eşit Ağırlık
Sağlık Yönetimi	Tezsiz 2. Öğretim Yüksek Lisans	30	Fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak.	Eşit Ağırlık

(*) 6.02.2013 tarihinden önce kayıt yaptıran tezsiz Yüksek lisans mezunları başvuru yapabilir.

(**) 6.02.2013 tarihinden önce kayıt yaptıran tezsiz Yüksek lisans mezunu olup, doktora devam edenler yatay geçiş için başvuru yapabilir.